АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПИНЕ}КСКИЙ IИУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2020 г. Jф 0|49 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в конкурсную документацию,
утверхцённую постановлен ием администрации мун иципального
образования <<Пинежский муниципальный район <<О проведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управлеция многоквартирными домами, расположенными на

территории муниципального образования <Кеврольское)>
от 04.02.2020 ЛЪ 008б - па

В соответствии с п. 50 части V Постановления Правительства РФ
от 06,02.2006 JYэ 15 (О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляюrцей организации
для управления многоквартирным домом>) администрация муниципального
образования <<Пинежский муниципальный район>

постановляет:
1. Конкурсную докумеI]тацию, утверждённую постановлением

администрации мунициtlzulьного образованtля <I1инежский муниlIипальный
район> от 04.02,2020 JФ 0086 <О гrроведении открытого конкурса по о,гбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального
<Кеврольское)):

образования

пункты раздела кИнформационные карты) Конкурсной документации
для проведения открытого конкурса по отбору управJIяющей организации
цля управления многоквартирными домами, располо}кенными на территории
муниципапьного образования <Кеврольское)), изложить в новоЙ редакции:

щена договора:
- 6484 рублей 51 копеек (в месяц),
Размер обеспечения заявки на участие в конкурсе:
- 324 рублей 23 копеек,
Размер обеспечения испоJIнения обяза,гельс,гв по договору:
- З242 рублей 25 копеек.

2. Настоящее постановление разместить:
- На ОфИЦИ€LПЬноМ саЙте Российской Федерации в сети Интернет для

размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право
заключения договоров - www.torgi.gov.ru;

- На ОфИЦиаЛьном информационном Интернет сайте администрации
N4О <Пинежский район> www.pinezhve.ru.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя куI\4и и жкх
администрации N4O <Пинежский район> Петухова С.С.

Глава муниципаJiьного А.С, Чечулин

tý